
Rychnov nad Kněžnou
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.165965N, 16.277684E

Nadmořská výška: 320 m n. m. První pís. zmínka: 1258 (766 let) Katastrální výměra: 3 495 ha

Počet obyvatel: 10 545 PSČ: 516 01

Adresa URL: www.rychnov-city.cz

Počet obyvatel obce Rychnov nad Kněžnou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

712 4 284 726 4 823 10 545

Historie počtu obyvatel obce Rychnov nad Kněžnou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 712 4 284 726 4 823 -58 10 545
1.1.2023 744 4 290 754 4 815 -3 10 603
1.1.2022 734 4 299 758 4 815 -69 10 606
1.1.2021 721 4 338 781 4 835 -122 10 675
1.1.2020 752 4 360 795 4 890 -14 10 797
1.1.2019 765 4 375 783 4 888 -35 10 811
1.1.2018 776 4 382 765 4 923 -74 10 846
1.1.2017 765 4 434 763 4 958 -92 10 920
1.1.2016 770 4 469 778 4 995 -91 11 012
1.1.2015 793 4 498 786 5 026 -22 11 103
1.1.2014 788 4 541 773 5 023 -12 11 125
1.1.2013 778 4 545 776 5 038 11 137
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